[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 октября 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1293

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 №931 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота»
В целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.08.2012 №931 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий гражданам на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота» (далее - Постановление) следующие дополнения и изменения:

1.1. в преамбуле Постановления:

1.1.1. преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях исполнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Поддержка сельскохозяйственных товаропроизводителей Верхнекетского района на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 04.12.2012 №1500 и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»;

1.1.2. слова «долгосрочной целевой» заменить на слово «муниципальной»;

1.2. в приложении к Постановлению:

1.2.1. в пункте 6 слова «долгосрочной целевой» заменить на слово «муниципальной»;

1.2.2. дополнить пунктом 15 следующего содержания: «15. Администрация Верхнекетского района, а также органы муниципального финансового контроля проводят обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий»;

1.3. в приложении №1 к Положению о предоставлении субсидий гражданам на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота, слова «Мотикова Инна Александровна - ведущий специалист-юрисконсульт юридической службы Администрации Верхнекетского района» исключить;

1.4. в пункте 9 приложения №2 к Положению о предоставлении субсидий гражданам на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота слова «долгосрочной целевой» заменить на слово «муниципальной»;

1.5. в пункте 1.1 приложения №4 к Положению о предоставлении субсидий гражданам на приобретение телок (коров) у юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих выращивание и реализацию крупного рогатого скота» слова «долгосрочной целевой» заменить на слово «муниципальной».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» за исключением пунктов 1.1.2, 1.2.1, 1.4, 1.5, которые вступают в силу с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Еременко Н.А.

2-68-00

Дело-2, УФ-1, Еременко-1,  прокуратура-1